2

Алтайский край

Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1629
РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2022

	№ 27/38

	с. Покровка

	О результатах выборов депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по
7-мандатному избирательному округу № 1

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по 7-мандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения УИК № 1629 от 28 июня 2022 года № 17/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва на участковую избирательную комиссию № 1629», которым на УИК № 1629 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по 7-мандатному избирательному округу № 1, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1629
	 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по
7-мандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по
7-мандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов:
Анисимова Владимира Ильича,

Доронину Ольгу Николаевну,
Золотову Ольгу Викторовну,
Козицина Михаила Николаевича,
Маркерт Наталью Владимировну,
Матрохину Светлану Васильевну,
Осипенко Алексея Васильевича,
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Обнародовать решение и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Муниципалитеты» - «Покровский сельсовет» - «Избирательная комиссия».
	Председатель
	____________
	      С.С. Козицина

	Секретарь
	_____________
	Н.Г. Говорченко